Администрация сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                     ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16 сентябрь 2020 йыл                 № 85                  16 сентября  2020 года
Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных

смет муниципальными казенными учреждениями сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района

Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 161, 162 и 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года № 26 н, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан..

     2.Настоящее постановление применяется начиная с составления, утверждения и ведения бюджетной сметы на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 А.И. Кинжалеев